

Ejendomsselskabet Stenhuggergården 2017 ApS
Samsøgade 26, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 75 73 42

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022

Svend Orla Vestergaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Stenhuggergården 2017 ApS Samsøgade 26 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 75 73 42
	Stiftet: 19. juni 2017
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Orla Vestergaard Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 78.771 kr. mod 89.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	161.992	177.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.750	-38.750
Driftsresultat	123.242	138.862
Øvrige finansielle omkostninger	-22.153	-23.891
Resultat før skat	101.089	114.971
1 Skat af årets resultat	-22.318	-25.508
Årets resultat	78.771	89.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-35.629	-23.537
Disponeret i alt	78.771	89.463

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.925.625	2.964.375
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.925.625</u>	<u>2.964.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.925.625</u>	<u>2.964.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	21.250
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>21.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.956</u>	<u>268.261</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>207.956</u>	<u>289.511</u>
	Aktiver i alt	<u>3.133.581</u>	<u>3.253.886</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.462.918	1.498.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.627.318</u>	<u>1.661.547</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	437.200	445.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>437.200</u>	<u>445.000</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	893.073	943.195
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>893.073</u>	<u>943.195</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.122	49.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	4.118	7.308
4 Anden gæld	106.750	132.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.990</u>	<u>204.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.069.063</u>	<u>1.147.339</u>
Passiver i alt	<u>3.133.581</u>	<u>3.253.886</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.522.084	110.600	1.682.684
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.537	113.000	89.463
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.498.547	113.000	1.661.547
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.629	114.400	78.771
	50.000	1.462.918	114.400	1.627.318

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.118	33.308
Årets regulering af udskudt skat	-7.800	-7.800
	<u>22.318</u>	<u>25.508</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.100.000	3.100.000
Kostpris 31. december	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-135.625	-96.875
Årets afskrivninger	-38.750	-38.750
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-174.375</u>	<u>-135.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.925.625</u>	<u>2.964.375</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	943.195	992.880
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.122	-49.685
	<u>893.073</u>	<u>943.195</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>688.145</u>	<u>740.051</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld består, udover gæld til det offentlige, af depositum fra lejere for i alt 84 t.kr.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 943 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.926 t.kr.		

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.